
1/3

www.facebook.com /renata.solcova.5/posts/pfbid02i8xWufqC2NeM1fKtk8sp98QhcxURpha8CMe8F…

Facebook

Renáta Wiśniewska

4 h ·

Pavel Šťástka
5 h

Mám hodně podivný pocit.
 Zločiny Čechů na Němcích při odsunu jsou zkrátka zločiny a neustále jsou připomínány

ony ostudné Benešovy dekrety.
 Opravdu ostudné? 

 A proč je pan prezident Beneš vydal se nikdo neptá?
 ............ 

Takže si ukážeme na faktech, co se dělo!
 Mnichovská dohoda (neboli mnichovská zrada či mnichovský diktát) byla dohoda mezi

Německem, Itálií, Francií a Velkou Británií o postoupení pohraničních území
Československa Německu.

 Byla bez účasti Československa a bezprostředním následkem mnichovského diktátu
bylo nucené postoupení oblastí a území Československa nazývaných německými
občany tzv. "Sudety" Německu a dalších československých území Polsku a Maďarsku.
Republika přišla o 30 procent území s téměř 34 procenty obyvatelstva.

 Československá vláda již 18. února 1937 přijala Program národnostní politiky, kterým
vyšla vstříc požadavkům sudetských Němců.

 Bylo však naprosto zřejmé, že hesla o zlepšení situace sudetských Němců v ČSR jsou
záminkou, aby mohlo dojít k cíli pro německé nacionalisty prvořadého – rozbití
Československa a získání jeho území.

 V listopadu 1938 poslal Konrád Henlein, rodák z Vratislavic nad Nisou, Hitlerovi dopis,
ve kterém mu sdělil, že „netouží po ničem tak horoucně, jako po začlenění

https://www.facebook.com/renata.solcova.5/posts/pfbid02i8xWufqC2NeM1fKtk8sp98QhcxURpha8CMe8FBPu9xW4mFhPj4i4D1vDKMCJCVGSl
https://www.facebook.com/renata.solcova.5?fref=nf
https://www.facebook.com/renata.solcova.5?hc_ref=ARRseMvweyvZssYbMK223bRrhq1KrunolW2Ns8lO2wN3MCrMScN8hfj360qiIqGwsyM&fref=nf
https://undefined/renata.solcova.5/posts/pfbid02i8xWufqC2NeM1fKtk8sp98QhcxURpha8CMe8FBPu9xW4mFhPj4i4D1vDKMCJCVGSl
https://undefined/pavel.stastka.5/posts/pfbid0uU1zVJtyuA3x377nTpa6EQs6sFYHL8VsUzw1SUktNSaDsz8tERu6r4LyJcSSAz9l
https://www.facebook.com/pavel.stastka.5?hc_ref=ARQNlQWP-2E8o0Lrm4oDz2BfDpbBOfuQq0MjvL1FDseCiUieLHuH_6jn91wgZd3avR0&fref=nf
https://undefined/pavel.stastka.5/posts/pfbid0uU1zVJtyuA3x377nTpa6EQs6sFYHL8VsUzw1SUktNSaDsz8tERu6r4LyJcSSAz9l


2/3

sudetoněmeckého území, ba celé oblasti Čech, Moravy a Slezska, do Říše.“
Dne 1. května 1938 zorganizovala Sudetoněmecká Strana na mnoha místech veřejné
manifestace, kterých se zúčastnilo velké množství sudetských Němců. 
Největší demonstrace proběhly v Ústí nad Labem a v Děčíně s účastí 70 000,
respektive 55 000 lidí. 
Na demonstracích se provolávaly hesla Ein Reich, ein Volk, ein Führer a zdravili se
vztyčenou pravicí a hesly Sieg Heil a Heil Hitler.
V této době se vyhrocovala situace v pohraničí, 
Češi byli od Němců napadáni, byly jim odmítány služby v obchodu a pohostinství, byli
nuceni čelit nátlaku německých výrostků v podkolenkách, kteří pořádali místní
demonstrace a pochody, při nichž skandovali: „Heim ins Reich!“ (domů do Říše!)
Sudetští Němci vyvolávali nepokoje především v západních a severních Čechách. 
Množily se útoky na veřejné budovy, české školy, československé úředníky a policisty, a
také německé sociální demokraty a komunisty. 
Někteří z nich byli zabiti, jiní odvlečeni do Německa.
Sudetští Němci útočili proti čs. policejním stanicím, celnicím, poštám, apod., při nichž
bylo zavražděno několik desítek úředníků a vojáků. 
V noci z 21. na 22. září 1938 dokonce vstoupili na československé území
říšskoněmecké oddíly SA a SS s cílem obsadit celou oblast i s městy. 
Při těchto akcích byli stříleni jak příslušníci ozbrojených složek Stráže obrany státu
(SOS), tak i civilní obyvatelstvo, a to převážně zbaběle ze zálohy. 
Celkem bylo zabito 110 Čechů a dalších 2029 jich bylo zajato a odvlečeno do
Německa!
Na tuto situaci reagovala československá vláda vyhlášením civilního výjimečného stavu
v rizikových oblastech vyhlášením mobilizace armády, což vedlo k uklidnění situace. 
Jenže dne 29. září 1938 byla bez účasti Československa podepsána Mnichovská
dohoda, kterou byla nucena čs. vláda k tomu, aby se podvolila nátlaku Adolfa Hitlera a
odstoupila pohraniční oblasti Německu.
Čechoslováci museli opustit svoji zem, svůj majetek a nastala Německá okupace
Československa. 
Již jsem zde zmiňoval, Československo přišlo díky tomu o 30% svého území!
Podle poválečných oficiálních statistik činí počet obětí nacismu z celé Československé
republiky za léta 1939–1945 celkem 360 000 lidí. 
Toto číslo bývá někdy zpochybňováno. 
Podle posledních bádání historiků Vojenského ústředního archívu v Praze činí počet
obětí německého nacismu zhruba 343 tisíc osob.
Ano čtete dobře, Němci byli příčinou minimálně 343.000 mrtvých Čechoslováků a pan



3/3

p-rezident Petr Pavel sudeťákovi Posseltovi poděkoval za zlepšování vztahů mezi
Čechy a Němci.
Posselt je německým obhájcem práv Němců, jejichž předkové žili v Sudetech v
Čechách i na Moravě, a kteří byli po druhé světové válce vyhnáni rozhodnutím
Postupimské konference a vládami ve střední a východní Evropě.
Jeho hlavním cílem - a hlavním cílem Sudetendeutsche Landsmannschaft, který od
roku 2000 vedl - je zrušit tzv. Benešovy dekrety a další akty poválečného odsunu, které
měly potrestat německé obyvatelstvo za převažující podporu nacismu.
Jenže kolik těchto Československých obyvatel volilo před 2.světovou válkou
Sudetoněmeckou stranu, přes 90%. 
A kolik těchto Československých obyvatel se vzdalo dobrovolně Československého
občanství a stali se občany Říše?
Bez pár setinek procent to bylo 100% těchto lidí! 
Takže o čem to je řeč? 
Opakuji čs občanství se vzdali DOBROVOLNĚ a to už před 2.světovou válkou!
Sudetští Němci - Sudetendeutsche Landsmannschaft, mají stále ve stanovách
prohlášení, že budou snažit získat zpět majetek zkonfiskovaný při odsunu z
Československa.
Takže mi z tohoto vyplývá, že pan prezident Petr Pavel má poradce katastrofálně
neznající fakta a historii. 
On sám se Bohužel tomuto problémů příliš nevěnoval, ačkoli v tomto případě jde o
zásadní dokumenty našeho státu - Benešovy dekrety. 
Pávek tomu ani rozumět nemůže, protože se svými IQ 107, je toto téma na něj příliš
složité. 
A ministr zahraničních věcí pan Lipavský totálně selhal!!! To Lipavský má ve svých
kompetencích setkání prezidenta s politiky v zahraničí, a je v jeho kompetenci a
POVINNOSTECH neohrozit důstojnost úřadu a osoby prezidenta republiky pana Petra
Pavla. (PePa)
Prostě ne.
Otevírá se tu "Pandořina skříňka", která by mohla ohrozit celistvost ČR. 
A Vám, co jste tohoto lampasáka volili, tak děkuji. 
Jste naprostí pitomci a vůbec netušíte, o co se tu teď hraje. 
Hlavně ne Babiš, ale Sudety klidně ano.


